
Foro FCC 2022

Registro Foro
Registro participantes al Foro FCC 2022.

Apertura
Fundador FCC Samuel Azout 

Panel 1: Emprendimiento y desarrollo económico

Moderador: Gustavo Mutis 
Panelistas: Jose Aguirre (Fundación Santo Domingo) - Manolo Paez (The Global
Good Fund) - Marcela Dávila (Fundación Promigas) - Clara Ricaurte (Innpulsa)

Conferencia: Champ Productions

Álvaro Cuéllar - CEO Fundador 

FECHA

LUGAR

Junio 10 - 2022

Pabellón de Cristal 

7:00

8:00

8:15

8:30

9:20

Introducción
Alcalde de Barranquilla Jaime Pumarejo
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Conferencia: Atlético Nacional 
Osman Díaz -Dirigente Deportivo 

FECHA

LUGAR

Junio 10 - 2022

Pabellón de Cristal 

9:40

10:00

10:20

10:40

11:00

Scotiabank Colpatria 

Coffee Break
Espacio de networking entre los participantes. 

Panel 2: Mujeres en la industria del fútbol

Moderador: Juan Pablo Sorín (Ex- futbolista)
Panelistas: Natalia Gaitán (Sevilla FC) - Melissa Ortiz (Futbolista) - Yinaris García
(D.T Junior Femenino)

Conferencia: Gol 2 Soul 

Julián López - CEO Fundador 

Carles Puyol  (Ex-futbolista)



Foro FCC 2022 FECHA

LUGAR

Junio 10 - 2022

Pabellón de Cristal 

11:50

12:20

12:40

Conferencia: Futness
Ramón J. Jesurun - CEO

Conferencia :
Eglantina Zingg - Goleadoras.

Almuerzo

14:00
Conferencia: 

Lucas Jaramillo - Ex-Futbolista/CEO Alinea Sport 

14:30

Panel 3: Alianzas, Tecnología y Emprendimiento

Moderador: Samuel Azout (FCC) 
Panelistas: Andres Jimenez (Microsoft) - Andrés palacios (Rappi) - Martha Cecilia
Vasquez Arango (Bancolombia)
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Premios FCC  

Carlos Perez - Director FCC

FECHA

LUGAR

Junio 10 - 2022

Pabellón de Cristal 

16:00

15:15
Presentación: Gatorade

Andrés Forero - Sports Marketing

15:30
Presentación: Copa Élite 

Javier Ortíz - CEO Central Sport Group

15:45

Conclusiones y cierre Foro FCC16:30

Conferencia: Gran Colombia Gold
Natalia Marín Hernández 


